
Článek 1 – Úvodní ustanovení 
 
   1.1 Pokyny se opírají o příslušná aktuální Opatření děkana a o další platná nařízení a pravidla 
vydaná děkanem a děkanátem. Ta však umožňují, aby základní pracoviště, tj. katedry, ústavy ad., 
určité aspekty této problematiky z hlediska svých potřeb a v intencích svých pravomocí dále upravila a 
zpřesnila. Otázky, které tyto Pokyny výslovně nezmiňují a nekonkretizují, se pak řídí relevantními 
fakultními dokumenty. 
   1.2 Posluchači prezenčního studia mají možnost seznámit se s těmito Pokyny v rámci Bakalářského 
semináře. Ten mají povinnost absolvovat podle aktuálního studijního plánu promítnutého do rozvrhu 
jednotlivých úseků (ročníků) studia. Pro posluchače kombinovaného studia probíhá tento seminář 
během příslušného semestru podle harmonogramu výuky v kombinovaném studiu formou tří setkání, 
která jsou věnována zásadním otázkám této oblasti a s Pokyny se podrobněji seznamují formou 
samostudia. 
   1.3 Připadne-li jakýkoli termín stanovený těmito Pokyny na den pracovního volna, za určené datum 
se považuje následující pracovní den. 
   1.4 Hovoří-li se kdekoli v textu těchto Pokynů o písemné žádosti, jedná se o fakultou předepsaný 
tiskopis „Žádost“, který je k dispozici na webových stránkách katedry a fakulty (viz 1.5). 
   1.5 Webové stránky fakulty a katedry (popř. elektronická nástěnka katedry) zmiňované v těchto 
Pokynech lze nalézt na http://www.ff.cuni.cz (stránky fakulty) a na http://andragogika.ff.cuni.cz (stránky 
katedry). 
 

 


